imóvel semelhante na região, é de minha opinião que o valor destes imóveis regulados pelo atual

mercado imobiliário são de:

Local: Quadra C, Distrito Industrial “Carlos Augusto Teixeira Pinto”, cidade de Garça/SP.

Lote 01, Matrícula 33575, valor R$ 242.000,00 (duzentos e quarenta e dois mil reais).

Lote 02, Matrícula 33756, valor R$ 261.500,00 (duzentos e sessenta e um mil e quinhentos

reais).

Lote 11, Matrícula 33585, valor R$ 261.500,00 (duzentos e sessenta e um mil e quinhentos

reais).

Lote 12, Matrícula 33586, valor R$ 242.000,00 (duzentos e quarenta e dois mil reais).

Neste termos,

Pede Deferimento.

13 de novembro de 2023.

AVALIADOR: DOVAIR APARECIDO MARCOMINI.

CRECI/SP 62.016-F.

TESTEMUNHA E ACOMPANHANTE DO AVALIADOR: VANESSA DE CARVALHO
MERIGHE.

TESTEMUNHA E ACOMPANHANTE DO AVALIADOR: DANIEL PIOLA NETO.